2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято ___июля 2017года
О внесении изменений в решение Гаврилово-Посадского районного совета депутатов от 01.07.2007 № 111 «О положении о муниципальной службе в Гаврилово-Посадском муниципальном районе»
(в редакции от 01.08.2008 № 166, от 24.02.2011 № 60, от 29.05.2013
 № 168, от 28.07.2014 № 228, от 30.03.2016 № 79, от 26.10.2016 № 106)

На основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Ивановской области от 23.06.2008 № 72-ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской области», Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:

1. Внести в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 01.07.2007 № 111 «О положении о муниципальной службе в Гаврилово-Посадском муниципальном районе» (в редакции от 01.08.2008 № 166, от 24.02.2011 № 60,от 29.05.2013 № 168, от 28.07.2014 № 228, от 30.03.2016 № 79, от 26.10.2016 № 106) изменения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                              В.Ю.Лаптев
г. Гаврилов-Посад

«___»________2017 года

№ _______
Приложение

к решению

Совета Гаврилово-Посадского

муниципального района

от _____________№_____
Изменения

в решение Гаврилово-Посадского районного совета депутатов от 01.07.2007 № 111 «О положении о муниципальной службе в Гаврилово-Посадском муниципальном районе» (в редакции от 01.08.2008 № 166, от 24.02.2011 № 60, от 29.05.2013 № 168, от 28.07.2014 № 228, от 30.03.2016 № 79, от 26.10.2016 № 106)

Внести в приложение к решению «Положение о муниципальной службе в Гаврилово-Посадском муниципальном районе» следующие изменения:

1. В статье 8 «Рабочее (служебное) время и время отдыха»:

1) в части 2, цифры «15» заменить цифрами «10»;
2) дополнить частью 4 следующего содержания:
«4. Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня»;